

บัญชีรายการวัสดุอาหารสำหรับใช้ประกอบเลี้ยงผู้ป่วยในโรงพยาบาล จำนวน 3 ประเภท 205 รายการ ประจำปีงบประมาณ 2560

ประเภทที่ 3.ของแห้ง

ลำดับ ที่	รายการ ประเภทของแห้ง	หน่วยนับ	จำนวน ที่ต้องการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)
1	ซอสถั่วเหลืองบรรจุ 600 ซี.ซี. ฝาโลหะ (ตราภูเขาทอง)	ขวด	3,500	35.20	123,200.00
2	ซีอิ๊วขาวเห็ดหอมขนาด 700 ซี.ซี.	ขวด	2,500	50.32	125,800.00
3	ซีอิ๊วหวานถั่วเหลืองบรรจุ 700 ซี.ซี. (ตราวงเขียง)	ขวด	1,000	56.10	56,100.00
4	เต้าเจี้ยว 800 กรัม ตราเด็กสมบูรณ์ขวดใหญ่ สูตร II	ขวด	600	37.40	22,440.00
5	น้ำมันหอย ขนาด 600 ซี.ซี. ตราแม่ครัว	ขวด	2,500	44.55	111,375.00
6	น้ำปลาอย่างดี 700 cc. ตราทิพรส/ปลาหมึก	ขวด	8,000	30.80	246,400.00
7	น้ำมันพืช ขนาด 1000 ซี.ซี. ตราอรุณ	ขวด	8,000	50.87	406,960.00
8	น้ำส้มสายชูบรรจุ 700 ซี.ซี. ตราอสร.	ขวด	500	23.37	11,685.00
9	ซอสพริก 680 ซี.ซี. ภูเขาทอง	ขวด	50	29.15	1,457.50
10	ซอสมะเขือเทศ 600 ซี.ซี. ตราโรซ่า	ขวด	100	39.32	3,932.00
11	น้ำพริกเผา 900 กรัม (แม่ประนอม)	ขวด	400	112.75	45,100.00
12	บ๊วยเค็ม บรรจุ 460 กรัม ตราผึ้งทอง	ขวด	5	41.25	206.25
13	กระเทียมดองบรรจุ 1,000 กรัม	กระป๋อง	100	110.00	11,000.00

ลำดับ ที่	รายการ ประเภทของแห่ง	หน่วยนับ	จำนวน ที่ต้องการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)
14	เต้าหู้ยี้แดง (ตรากิเลน) บรรจุ 200 กรัม	ขวด	500	35.47	17,735.00
15	กะปิบรรจุ 500 กรัม (ตราเรือใบ)	กระปุก	2,500	57.75	144,375.00
16	เกี่ยมฉ่ายกระป๋อง (ตรานกพิราบ)	กระป๋อง	1,000	19.80	19,800.00
17	ปลากระป๋อง (ขนาด 150 กรัม) ตราซีเล็กทูน่า	กระป๋อง	24,000	18.15	435,600.00
18	ซีแซ่กฉ่ายกระป๋อง (ตรานกพิราบ)	กระป๋อง	700	16.50	11,550.00
19	เกลือผสมไอโอดีน บรรจุ 1000 กรัม (ตรา ปรุณทิพย์)	กิโลกรัม	1,200	14.30	17,160.00
20	น้ำตาลทราย	กิโลกรัม	6,000	26.40	158,400.00
21	น้ำตาลทราย (น้ำอ้อย)	กิโลกรัม	25	44.00	1,100.00
22	น้ำตาลปีบ	กิโลกรัม	1,300	34.65	45,045.00
23	หัวหอมแห้งไม่ขึ้นรา	กิโลกรัม	3,000	66.00	198,000.00
24	หัวหอมใหญ่ไม่ขึ้นรา	กิโลกรัม	2,500	39.87	99,675.00
25	กระเทียมแห้งแกะแล้วไม่ขึ้นรา	กิโลกรัม	2,000	107.25	214,500.00
26	กุ้งแห้งอย่างดีไม่มีเปลือก	กิโลกรัม	40	654.50	26,180.00
27	ข้าวสารข้าวเกษตร เกรด A	กิโลกรัม	95,000	24.75	2,351,250.00
28	ข้าวสารเจ้ากลั่น	กิโลกรัม	50,000	41.25	2,062,500.00
29	ข้าวบาร์เลย์	กิโลกรัม	800	47.57	38,056.00
30	ข้าวมันปู	กิโลกรัม	1,600	44.00	70,400.00
31	ข้าวหอมมะลิ เกรด A	กิโลกรัม	57,600	38.50	1,347.50

ลำดับ ที่	รายการ ประเภทของแห้ง	หน่วยนับ	จำนวนที่ ต้องการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)
32	ข้าวโห้ด	กิโลกรัม	1,000.00	90.75	7,713.75
33	ข้าวสารเหนียว	กิโลกรัม	2,500.00	33.00	82,500.00
34	งาขาว	กิโลกรัม	8.00	116.60	932.80
35	ลูกเดือย	กิโลกรัม	200.00	92.12	18,424.00
36	ลูกบัว	กิโลกรัม	20.00	585.75	11,715.00
37	ถั่วเขียว	กิโลกรัม	600.00	64.90	38,940.00
38	ถั่วลิสง	กิโลกรัม	300.00	75.62	22,686.00
39	ถั่วแดง	กิโลกรัม	80.00	62.70	5,016.00
40	ถั่วทองเลาะ (ถั่วเขียวเลาะเปลือก)	กิโลกรัม	20.00	73.70	1,474.00
41	บะหมี่เหลือง	กิโลกรัม	300.00	44.00	13,200.00
42	ก๋วยเตี๋ยวเส้นเล็ก ใหญ่	กิโลกรัม	6,000.00	27.50	165,000.00
43	เส้นหมี่ขาว (ตราไวไว)	ห่อ	1,300.00	31.90	41,470.00
44	เส้นหมี่ขาวกลิ้ง (170 กรัม ไวไว)	ห่อ	200.00	22.00	4,400.00
45	เส้นหมี่ซั่ว	กิโลกรัม	20.00	66.00	1,320.00
46	วุ้นเส้นไม่ฟอกสี 100 กรัม	ห่อ	150.00	16.50	2,475.00
47	วุ้นเส้นสายฝน	กิโลกรัม	2,800.00	121.00	338,800.00
48	มักกะโรนี (บรรจุ 5 กก.)	ถุง	60.00	396.00	23,760.00
49	พริกขี้หนูแห้งไม่ขึ้นรา	กิโลกรัม	30.00	159.50	4,785.00

ลำดับ ที่	รายการ ประเภทของแห้ง	หน่วยนับ	จำนวนที่ ต้องการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)
50	เม็ดมะม่วงหิมพานต์เกรด A	กิโลกรัม	10.00	396.00	3,960.00
51	ลูกเกดแห้ง	กิโลกรัม	15.00	137.50	2,062.50
52	เห็ดหอม	ขีด	1,500.00	45.37	68,055.00
53	เห็ดหูหนูขาว	กิโลกรัม	25.00	379.50	9,487.50
54	พริกแกงเผ็ด	กิโลกรัม	300.00	66.00	19,800.00
55	พริกแกงส้ม	กิโลกรัม	350.00	66.00	23,100.00
56	พริกแกงเขียวหวาน	กิโลกรัม	45.00	66.00	2,970.00
57	พริกแกงมัสมั่น	กิโลกรัม	10.00	132.00	1,320.00
58	มะขามเปียกไม่มีเมล็ดไม่มีกลิ่นเหม็น	กิโลกรัม	400.00	49.50	19,800.00
59	หมูหยอง	กิโลกรัม	300.00	440.00	132,000.00
60	ปลาจิ้งจ้าง	กิโลกรัม	90.00	220.00	19,800.00
61	ถั่วลันเตากระป๋อง (420 กรัม)	กระป๋อง	900.00	22.00	19,800.00
62	ลูกจาก	กิโลกรัม	250.00	55.00	13,750.00
63	วุ้นผง บรรจุ 25 กรัม	ซอง	100.00	37.12	3,712.00
64	ผงพะโล้ 450 กรัม	กล่อง	100.00	85.25	8,525.00
65	ผงกระหรี่ 150 กรัม	ขวด	25.00	24.20	605.00
66	ข้าวเหนียวสังขยา	ห่อ	7,500.00	11.00	82,500.00
67	ข้าวต้มผัด	กิโลบ	15,000.00	5.50	82,500.00

ลำดับ ที่	รายการ ประเภทของแห่ง	หน่วยนับ	จำนวนที่ ต้องการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)
68	บัวลอยเผือก	กิโลกรัม	80.00	45.92	3,673.60
69	ครองแครงแก้ว	กิโลกรัม	50.00	44.00	2,200.00
70	เฉาก๊วย (ชามใหญ่)	ชาม	40.00	60.50	2,420.00
71	ขนมหม้อแกว (เผือก , ถั่ว)	ชิ้น	9,000.00	11.00	99,000.00
72	ขนมชั้น	ชิ้น	6,500.00	11.00	71,500.00
73	ซ่าหริ่ม	กิโลกรัม	60.00	48.12	2,887.20
74	วุ้นหน้ากะทิ, วุ้นสายรุ้ง	ชิ้น	8,000.00	11.00	88,000.00
75	สังขยาฟักทอง	ชิ้น	8,000.00	11.00	88,000.00
76	ทับทิมกรอบ	กิโลกรัม	80.00	45.37	3,629.60
77	มะพร้าวชูด	กิโลกรัม	3,500.00	85.25	298,375.00
78	ลอดช่องไทย	กิโลกรัม	200.00	36.00	7,200.00
79	ลอดช่องสิงคโปร์	กิโลกรัม	100.00	42.62	4,262.00
80	เม็ดแมงลัก	กิโลกรัม	5.00	330.00	1,650.00
81	สาकुเม็คใบเตย	กิโลกรัม	35.00	16.50	577.50
82	สาकुเม็คใหญ่	กิโลกรัม	15.00	19.80	297.00
83	ขนมปังโฮมวีท 250 กรัม (ตรา ฟาร์อีสต์)	แถว	50.00	22.00	1,100.00
84	แฮมผิวส้ม 400 กรัม ตรา เบสฟู้ส	ขวด	25.00	90.20	2,255.00
85	น้ำหวาน (สีเขียว สีแดงตราเฮลloboy)	ขวด	600.00	40.97	24,582.00
86	นมถั่วเหลืองUHT 250 cc. (1 กล่อง)	กล่อง	350,000.00	11.00	3,850,000.00

ลำดับ ที่	รายการ ประเภทของแห่ง	หน่วยนับ	จำนวนที่ ต้องการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)
87	ไมโตะ 250 cc	กล่อง	6,500.00	13.20	85,800.00
88	พริกไทยเม็ด	กิโลกรัม	30.00	605.00	18,150.00
89	เครื่องปรุงชนิดซอง (น้ำตาล / พริกป่น)	ห่อ	600.00	27.50	16,500.00
90	เครื่องปรุงชนิดซอง (พริกน้ำปลา)	ห่อ	600.00	27.50	16,500.00
91	ขนมเค้ก 2x2 นิ้ว	ชิ้น	20,000.00	11.00	220,000.00
92	ขนมปังไส้ต่างๆ 2x2 นิ้ว	ชิ้น	20,000.00	11.00	220,000.00
รวม 92 รายการ เป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น					13,505,246.70